
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 8 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající: Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky  

Název veřejné zakázky: „Poskytování datových a hlasových komunikačních služeb 

pro potřeby resortu MŽP po dobu 3 let“ 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky uveřejněné 

ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem VZ 491979. 

 

 

1. Zadavatel touto dodatečnou informací upravuje nesrovnalost v počtu fyzických 

rozhraní v příloze č. 2 – Služba ISDN2 u služby ČGS, lokalita Brno, ulice Leitnerova (řádek č. 

18). Správný počet fyzických rozhraní je 4. 

 

 

2. Zadavatel touto dodatečnou informací rovněž doplňuje poznámku do přílohy č. 2 – 

Služba ISDN30 u služby ČIŽP, lokalita Hradec Králové, ulice Resslova (řádek č. 15). 

Poznámka má následující znění: „Realizováno jako služba E1 s CAS signalizací. Pro 

upřesnění, současný stav zapojení linek je 15 jako příchozí linky, 15 jako odchozí.“ 

 

 

3. Zadavatel upřesňuje použití smluvních typů požadovaných v Obchodních a jiných 

smluvních podmínkách. Zadavatel stanovil smluvní typy s ohledem na charakter odebíraných 

služeb nikoliv s ohledem k internímu účtování a jiným vnitřním postupům toho kterého 

dodavatele, viz rovněž odpověď č. 15 v rámci dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

č. 6. V odstavci ii. čl. 1 Obchodních a jiných smluvních podmínek si zadavatel vymínil právo 

o konečném znění smlouvy s vybraným dodavatelem jednat. Úprava koncepce smlouvy 

vyjma změn zásadních obchodních, platebních a jiných podmínek s ohledem na vnitřní 

politiku dodavatele je tedy možná, neboť taková úprava nemůže implikovat tzv. „podstatnou 

změnu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy“ dle § 82 odst. 7 zákona, a záleží na 

následném dojednání předmětného mezi smluvními stranami před uzavřením takové 

smlouvy.  

 

4. Za účelem poskytnutí přiměřeného času pro zapracování výše uvedených 

upřesňujících informací tímto zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Původní znění:  

Lhůta pro podání nabídek: končí dne 08. 09. 2014 v 10:00 hodin.  

Otevírání obálek s nabídkami Uchazečů proběhne dne 08. 09. 2014 v 10:00 hodin.  

 



 2 

Nové znění:  

Lhůta pro podání nabídek: končí dne 22. 09. 2014 v 10:00 hodin.  

Otevírání obálek s nabídkami Uchazečů proběhne dne 22. 09. 2014 v 10:00 hodin.  

 

 

Příloha: Aktualizované znění přílohy č. 2 zadávací dokumentace – Služby ISDN2 a 

ISDN30.  

 

 

V Praze, dne 4. září 2014 


		2014-09-04T14:03:58+0100




